
 
 
 
Adm-290/99/22       

 
 
 

INFORMACJA  
O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 

Zamawiający na podstawie art. 253 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych (Dz.U. 2021 poz. 1129 ze zm.), w postępowaniu o udzielenie 

zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn.: 

„Dostawa energii elektrycznej na potrzeby Wojewódzkiego Sądu 

Administracyjnego w Warszawie” SPRAWA WSA-ZP-02-2022 - informuje o 

wyborze najkorzystniejszej oferty.  

 

I. Ogłoszenie o zamówieniu zostało opublikowane w Dzienniku Urzędowym Unii 

Europejskiej pod numerem 2022/S 075-199183 dnia 15 kwietnia 2022 r.  

II. Strona internetowa prowadzonego postępowania:  

https://platformazakupowa.pl/pn/wsa_warszawa/proceedings 

III. Zgodnie z treścią klauzuli XXII SWZ, kryteria jakimi kierował się zamawiający przy 

wyborze najkorzystniejszej oferty były: cena oferty [C] – waga kryterium 100%.  

IV. Zamawiający zgodnie ze wskazaną formułą dokonał następującej oceny punktowej 

złożonych ofert.  

 

NUMER 
OFERTY 

NAZWA (FIRMA) WYKONAWCY I ADRES 
SIEDZIBY WYKONAWCY, NIP  

CENA OFERTY 
BRUTTO 

KRYTERIUM 
CENA 100% 

UWAGI  

1.  ENTRADE Sp. z o.o. 
ul. Poznańska 86/88, 05-850 Jawczyce 
NIP 1182126841 

9 170 700,00 zł  77,46 - 

2.  ELEKTRIX S.A. 
ul. Bukietowa 5/U1, 02-650 Warszawa 
NIP 5272347772 

7 103 250,00 zł  100,00 
oferta 

najkorzystniejsza 

3.  
ONE S.A. 
ul. Adama Naruszewicza 27 lok. 2, 02-627 
Warszawa 
NIP 5262725362 

 
7 623 000,00 zł  

93,18 - 

4.  GREEN S.A. 
A. Słonimskiego 6, 50-304 Wrocław 
NIP 7010296402 

8 720 250,00 zł  81,46 - 

 

WOJEWÓDZKI SĄD ADMINISTRACYJNY 

w Warszawie 

  

            Warszawa, dnia 28 czerwca 2022 r. 

https://platformazakupowa.pl/pn/wsa_warszawa/proceedings


Strona 2 z 2 

 

V. Zamawiający zgodnie z klauzulą II ust. 4 SWZ, na podstawie art. 139 ust. 1 ustawy 

Prawo zamówień publicznych, zastosował tzw. procedurę odwróconą, w 

konsekwencji czego zamawiający najpierw dokonał badania i oceny ofert, a 

następnie dokonał kwalifikacji podmiotowej wykonawcy, którego oferta została 

najwyżej oceniona, w zakresie braku podstaw wykluczenia oraz spełniania 

warunków udziału w postępowaniu.  

VI. Wykonawca ELEKTRIX S.A., złożył ofertę, która została najwyżej oceniona przez 

zamawiającego. W odpowiedzi na wezwanie zamawiającego w trybie art. 126 ust. 1 

ustawy Prawo zamówień publicznych, wykonawca ELEKTRIX S.A. złożył w 

wyznaczonym terminie podmiotowe środki dowodowe potwierdzające, że spełnia 

warunki udziału w postępowania oraz nie podlega wykluczeniu z postepowania.  

VII. Przed wyborem najkorzystniejszej oferty, zamawiający zwiększył kwotę, którą 

zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia, do ceny najkorzystniejszej 

oferty.  

VIII. Na postawie oceny spełnienia warunków udziału w postępowaniu oraz kryteriów 

oceny ofert zamawiający wybrał, jako najkorzystniejszą ofertę (oferta nr 2) złożoną 

przez wykonawcę: 

ELEKTRIX S.A. ul. Bukietowa 5/U1, 02-650 Warszawa 

z ceną oferty 7 103 250,00 zł. 

IX. Zamawiający zgodnie z dyspozycją art. 264 ust. 1 ustawy Prawo zamówień 

publicznych, jest uprawniony do zawarcia umowy o zamówienie publiczne w 

terminie nie krótszym niż 10 dni licząc od dnia przesłania przy użyciu środków 

komunikacji elektronicznej zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty. 

 


